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WATCH 168H OF LINEAR TELEVISION ONLY ON

WWW.ARG.WORLD/TV

ARG TV STATION IS LOCATED AT
WAF GALERIE VIENNA
SCHADEKGASSE 6
1060 VIENNA
AUSTRIA



SUNDAY
05.10.

20:00

20:03

20:07

20:17

20:27

20:46

21:03

21:08

21:39

22:05

22:1

23:21

23:22

INTRO
NEWS

Open my Glade (Flatten)
(dir: Pipilotti Rist)

Art Education (dir: Maria
Lassnig)

THE WEEKEND SHOW
EPO1- PILOT

THE UDDER
(dir: Marianna Simnett)

Facing a Family
(dir: VALIE EXPORT)

Ether Smiles (dir: Philipp
Pess)

Genosse Tito, ich erbe
(dir: Olga Kosanovic)

| love the ocean but
(dir: Vivian Bausch)

Worte und Spiele
(dir: Harun Farocki)

OLGA (dir: Simona Kust)

Plan 9 From Outer Space
(dir: Ed Wood)

00:40

08:07

09:06

11:18

11:35

13:09

13:17

13:40

14:21

14:40

15:06

15:15

15:40

17:01

17:07

17:36

17:52

17:57

19:15

19:23

19:34

20:06

20:10

20:13

21:52

ARSI

TUESDAY

MONDAY
06.10.

NACHTBIENE (Ring)

bissi ARG

James Brown - Live in con-
cert at the North Sea Jazz
Festival x0.5

Tumbling Dice part one
(dir: Werner Jaktis)

Stinking Dawn (dir: Liam
Gillick, Gelitin)

Nr.10 (dir: Videoklub Berlin)

COCA (dir: Anna Lugmeier,
Diana Barbosa Gil)

La Coquille et le Clergyman
(dir: Germaine Dulac)

FLUGS (dir: Nives Widauer)

Erde Essen (dir: Laura
Weissenberger Silva)

people would call you a fa-
ker and it hurt your feelings
(dir: Luisa Berghammer)

Cables (dir: Lilla Kizlinger &
Atanaz Babinchak)

Fahrtwind - Aufzeichnun-
gen einer Reisenden
(dir: Bernadette Weigel)

Sine Cerere et Baccho friget
Venus (dir: Ingrid Dorfinger)

Die Frucht deines Leibes
(dir: Barbara Albert)

captain screeching
(dir: Luisa Berghammer)

Gates of Hydra
(dir: Philipp Pess)

Paradies! Paradies!
(dir: Kurdwin Ayub)

Nachtschwalben
(dir: Barbara Albert)

Outer Space (dir: Peter
Tscherkassky)

THE WEEKEND SHOW
EPO2 - TRAURIGE CLOWNS
(mit SOFIE ROYER)

NEWS

Love Horoscope with LADY
VINE

Die angstliche Verkehrs-
teilnehmerin (dir: Martha
Mechow)

Freak Orlando (dir: Ulrike
Ottinger)

07.10.

00:00

08:03

08:32

09:18

12:11

12:26

13:35

14:33

15:06

15:31

16:26

16:36

16:47

16:55

18:28

18:31

18:48

18:53

20:05

20:28

20:32

20:37

21:59

22:20

NACHTBIENE (Giirtel)
bissi ARG

Bei der Arbeit
beobachten: Carlos
Kleiber (Der Freischiitz)

Panorama
(dir: Ferdinand
Doblhammer)

Ravioli (dir: Gregory
Desneux)

Reefer Madness
(dir: Louis J. Gasnier)

Das Bewaffnete Auge 1-
VALIE EXPORT im Dialog
mit der Filmavantgarde
(dir: Zoltan Pataky)

TURTLE 3 (dir: Luci
Jankoschek for turtle)

Die letzten Menschen
(dir: Nicolas Pindeus)

Solution Finder
(dir: Tim Oppermann)

How It Feels scrolling
through Netflix Top 10
(dir: Tyler Falbo)

Professor has mental
breakdown and accuses
class of cheating

(dir: Tyler Falbo)

luckiest golf shot of 1997
(dir: Tyler Falbo)

The Comedy (dir: Rick
Alverson)

Stille und Larm
(dir: Sophia Wiegele)

Einsvierzig (dir: Ulrich
Seidl)

In alle Richtungen
(dir: Marie Sturminger)

BUY CURIOUS with
SOFIE ROYER *live*

THE WEEKEND SHOW
EPO3 - sucht eine Band
(mit CLARA STERN)

NEWS

Love Horoscope with
LADY VINE

Krieg in Wien
(dir: Michael Glawogger,
Ulrich Seidl)

Go West (dir: Markus
Zizenbacher)

SkyDiver (dir: Eugene
Kotlyarenko)

WEDNESDAY

08.10.

00:00

08:09

08:57

10:11

11:06

113

11:53

12:54

13:20

14:26

14:33

15:50

16:11

16:15

17:04

17:34

18:59

19:28

19:50

19:55

20:28

20:33

20:37

21:23

21:45

2213

23:37

NACHTBIENE (Stadtautobahn)
bissi ARG

Dementia 13 (dir: Francis Ford
Coppola)

Das bewaffnete Auge 2
(dir: Zoltan Pataky)

Kieslers Korper (dir: Ganaél
Dumreicher)

Our Mind as a Host
(dir: llse Kind)

Panorama (dir: Ferdinand
Doblhammer)

shit just has happened
(dir: Lorenz Uhl)

@ Zwischen Baklava und
Apfelstrudel (dir: Cagla Bulut)

das gewachshausgesprach

@ Alma Anciana (dir: Helen
Aschauer)

das gewachshausgesprach
Nr.9 Videoklub Berlin

Der Arger mit den Bildern
(dir: Harun Farocki)

Cornetto im Gras
(dir: David Lapuch)

Charms Zwischenfalle
(dir: Michael Kreihsl)

HOLLYWOOD (dir: Leni
Gruber, Alex Reinberg)

Sandras WG (dir: Leon
Hollhumer)

DELIBOD FETZ STATEMENT
(dir: Andreas Donhauser)

THE WEEKEND SHOW
EPO4 - DIE GEBURTSTAGS-
FOLGE (mit MARTIN GRAN-
DITS)

NEWS

Love Horoscope with LADY
VINE

Glorias Stupid World 2
(dir: Gloria Quinn)

@ TMRW TV Ep. 1 (dir: Divina
Kuan)

all is well (dir: Leander
Leutzendorff, Kyle Keese)

WINWIN (dir: Daniel Hoesl)

4x4 Cube (dir: Leutzendorff
with Merd Saplo)

00:00

07:32

08:07

09:07

1M:12

12:46

13:46

14:00

17:15

17:31

17:47

18:19

18:39

19:27

19:55

20:26

20:30

20:34

21:36

21:47

23:00

23:14

23:20

23:51

THURSDAY
09.10.

NACHTBIENE (Transdanubien)
bissi ARG

Pink Floyd - Live at
Pompeii

Easter Special 22 + Vernon
Crocodile Videos
(dir: Max James)

Love Is a Dog From Hell
(dir: Khavn)

Das bewaffnete Auge 3
(dir: Zoltan Pataky)

29/73 Ready-made
(dir: Kurt Kren)

Titanic.1997.1080p.BluRay.
x265-ARG (dir: James Came-
ron)

@ The Memory Project
(dir: Ali Amiri)

Dagad ani Pani

(dir: Rajarshi Sarkar)

das gewachshausgesprach

@ Arcano

(dir: Malena Martinez Cabrera)
Geographical Cure

(dir: Xin Zi)

Paka Paka

(dir: Albina Agliullina)

Im Schatten von Wien

(dir: Demokratie was geht)

das gewachshausgesprach

Das erste und das letzte Mal
(dir: Rafael Haider)

Soder (dir: Raoul Bruck)

THE WEEKEND SHOW .
EPO5 - MACHISMO (mit SALO)

NEWS

Love Horoscope with LADY
VINE

FEED ME (dir: Rachel Maclean)

Kein Wunder (dir: Lia
Sudermann, Simon Nagy)

Kurz davor ist es passiert
(dir: Anja Salomonowitz)

Into the White
(dir: Isabella Brunacker)

untitled (Filmsetperformance-
bihnefilm)
(dir: Christoph Meier)

Das Buch Sabeth
(dir: Florian Kogler)

Vier Stunden vor 400 Euro
(dir: Jennifer Fasching)

ARSI

FRIDAY
10.10.

00:00 NACHTBIENE (Favoriten)

09:09 bissi ARG

09:34 Leonard Bernstein
rehearses Gustav Mahler

12:05 Panorama (dir: Ferdinand

Doblhammer)

14:05 Nr.1 (dir: Videoklub Berlin)

14:16 Drama (dir: Max Furst)

14:28 MAIA DISTRICT 2 (dir: Mai-
tane Midby)

14:58 Seeing Pan (dir: Lorenz
Trobinger)

15:25 Dreams That Money Can

Buy (dir: Hans Richter)

16:47 Patterns Against Workers

(dir: Olena Newkryta)

17:24 Putztrupp (dir: Ozgiir Anil)

17:42 RAUMWAHRNAHME
(dir: Andreas Donhauser)
17:46 Himmel oder Wienerstadt
(dir: Michael Sturminger)
18:01 northwest passage (dir:
Ingrid Wiener)
18:11 100 EUR (dir: Alexey Lapin)
18:37 Jesus Egon Christus

(dir: David & Sasa Vajda)
19:28 Un chien andalou
(dir: Luis Bunuel)

19:49 THE WEEKEND SHOW
EPOG6 - VIE-LAX (mit SCOUT
LARUE WILLIS)

20:18 NEWS

20:23 Love Horoscope with
LADY VINE

20:26 Nr.11 (dir: Videoklub Berlin)

20:36 ARG ORIGINAL
SURPRISE *PREVIEW*

21:18 Selfportrait (dir: Maria
Lassnig)

21:22 Freakstars 3000
(dir: Christoph
Schlingensief)

22:38 DID THAT MAKE YOU FEEL
SOMETHING DID IT MAKE
YOUDIDITDIDITDID IT DID
IT (dir: Camilla Smolders)

22:43 Cremaster 4 (dir: Matthew
Barney)

23:26 Glorias Stupid World
(dir: Gloria Quinn)

SATURDAY
11.10.

00:05 SULTAN PIZZA MUSIC

06:45 bissi ARG

07:29 Walking in an Exaggera-
ted Manner Around the
Perimeter of a Square
(dir: Bruce Nauman)

07:50 Nosferatu (dir: Friedrich
Wilhelm Murnau)

09:25 Bach - Christmas Oratorio

Nikolaus Harnoncourt
10:46 Marianengraben
(dir: Vasilisa
Grebenshchikova)
10:54 Exquisite Corp. (dir:
Natalie Hamrlik & Victoria
Funkl)
10:55 Ferme de Jeunesse
(dir: Carl von Pfeil)
11:55 SeestraBe (dir: Maj-Britt
Klenke, Jannik Mioducki)
12:12 BEATRIX (dir: Lilith
Kraxner, Milena
Czernovsky)
13:48 Cerolax (dir: Mara
Mattuschka)

13:50

Krisai, Pipi Frostl)
14:12 Invisibible Hands (dir: Lia
Sudermann, Simon Nagy)

14:25 Anqa (dir: Helin Celik)

15:56 Agypten (dir: Kathrin
Resetarits)

16:06 Good Luck (dir: Ben
Russell)

18:30 THE DIVINE LINE with
LADY VINE *live*

19:44 THE WEEKEND SHOW
EPO7 - STR8 EDGE
DEZEMBER (mit LUCAS
ENGLANDER)

20:01 NEWS

20:08 ID (dir: Mara Mattuschka)

20:18 Jetzt oder morgen
(dir: Lisa Weber)

21:48 Quiz 3000 - Ziirich
(dir: Christoph
Schlingensief)

23:46 14 min 12 sec of FAME
*live*

Strangers like us (dir: Felix

SUNDAY
12.10.

00:00 APOLLO 11 - News
Coverage

08:19 Southpark SO1EPO1 x3

09:32 bissi ARG
10:02 Carnival of Souls
(dir: Herk Harvey)
11:20 Be Gott! (dir: Matthias
Leutzendorff)

12:10 Sunday 11a.m.
(dir: Joshua Jadi)
12:25 Alles ist hin (dir: Jan
Prazak)

12:55 In der Kaserne

(dir: Katharina Copony)

IM KAFIG AM
SCHOPFWERK

14:05

14:24 BUNTSPECHT - Live at

Arena Wien
16:28 Robins Hood (dir: Jasmin
Baumgartner)
17:59 CONFUS IV (dir: Martin
Fehrer)
18:51 Bloom (dir: Nicola von
Leffern, Jakob Carl Sauer)

19:00 THE WEEKEND SHOW
SOMMERFRISCHE
Preview (dir: Florian
Kogler)

19:41 Nr.15 (dir: Videoklub

Berlin)
19:43 THE SHOW SHOW *live*

OUTRO

Vienna local time
(CEST/ UTC+2)

@ curated by Gewachshaus



GET ALL THE REAL CERTIFIED MERCHANDISE ONLY AT

WWW.ARG.WORLD/SHOP

(>
"

ARG MEMORY STICK %

(containing: Titanic.1997.1080p
BluRay.x265-ARG)

RADIATION REPELLANT TINFOILHAT

ARG SITZPOLSTER
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